
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.07.2020 №A-1231

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Фруктово-ягодный калейдоскоп"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1231-58987 от 29.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Фруктово-ягодный калейдоскоп"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Жабунин 
Георгий

Гусева Наталья 
Владимировна Фрукты и ягоды на нашем столе 2 место ДП-1231-

58707

2 Максимова 
София

Яковлева 
Анастасия 
Викторовна

Фрукты и овощи на нашем столе 1 место ДП-1231-
58708

3 Гоненко 
Сергей

Соловьева 
Елена 
Николаевна

Вишневая веточка 1 место ДП-1231-
58782

4 Шуняева 
Алёна

Нестерова 
Галина 
Васильевна

"Вишенка поспела" 1 место ДП-1231-
58810

5 Созоненко 
Андрей

Оксана 
Николаевна 
Гречко

"Ягодки -смородинки" 3 место ДП-1231-
58830

6 Сироткин 
Арсений

Татьяна 
Петровна 
Куприянова

Фруктовый еж 3 место ДП-1231-
58833



7 Аляев 
Виктор

Фарленкова 
Лариса 
Александровна

Корзина витаминов 1 место ДП-1231-
58845

8 София 
Артемова

Медведева 
Оксана 
Альбертовна

"Сочный арбуз" 2 место ДП-1231-
58865

9 Самогаев 
Кирилл

Суханова 
Тамара 
Николаевна

Волшебный мир фруктов 1 место ДП-1231-
58974

10 Задворнова 
Юлия

Ляшук 
Екатерина 
Алексеевна

Варим любимый суп 1 место ДП-1231-
59001

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


